
Rang Name ORT NATION Ringe Trefferbild Tiefschuss
mm

KUCHENREUTER  Perk. Pistole  25m

1 Sandmeier Thomas Schafisheim CH 97 10 10 10 10 10 10 10 09 09 09 33
2 Lengacher Walter Aathal CH 97 10 10 10 10 10 10 10 09 09 09 47
3 Lutz Andreas Burg i.L. CH 96 10 10 10 10 10 10 09 09 09 09 31
4 Juchli Ralph Mägenwil CH 95 10 10 10 10 10 10 10 09 08 08 68
5 Moser Marco Bern CH 95 10 10 10 10 10 09 09 09 09 09 41
6 Feller Heinz Uerkheim CH 95 10 10 10 10 10 09 09 09 09 09 43
7 Reber Bruno Bern CH 95 10 10 10 10 10 09 09 09 09 09 46
8 Niggli Urs Weiningen CH 95 10 10 10 10 10 09 09 09 09 09 46
9 Burckgart Richard Offenbach D 94 10 10 10 10 10 09 09 09 09 08 51

10 Frei Beatrice Chur CH 94 10 10 10 10 10 09 09 09 09 08 52
11 Rüfenacht Hans-Peter Bottenwil CH 93 10 10 10 09 09 09 09 09 09 09 40
12 Schmid Hans Wädenswil CH 93 10 10 10 09 09 09 09 09 09 09 49
13 Niederhäuser Jürg Hinterkappelen CH 92 10 10 10 09 09 09 09 09 09 08 69
14 Wiedmer Ulrich Moosseedorf CH 91 10 10 10 10 09 09 09 08 08 08 65
15 Elsener Hans Wädenswil CH 91 10 10 10 10 09 09 09 08 08 08 71
16 Gattiker Karl Meilen CH 91 10 10 10 10 09 09 09 08 08 08 72
17 Lang Ruedi Steffisburg CH 91 10 10 10 09 09 09 09 09 08 08 54
18 D' Onofrio Adriano Oberentfelden I 91 10 10 10 09 09 09 09 09 08 08 67
19 Zerbini James Wangen bei Olten CH 89 10 10 10 09 09 09 09 08 08 07 85
20 Frey Anita Lenzburg CH 89 10 10 10 09 09 09 08 08 08 08 65
21 Büchel Benno Lüchingen CH 89 10 10 10 09 09 09 08 08 08 08 70
22 Zehnder Dominik Oensingen CH 89 10 10 09 09 09 09 09 08 08 08 55
23 Moser Ulrich Brenzikofen CH 89 10 10 09 09 09 09 09 08 08 08 67
24 Von Wartburg Bruno Zürich CH 88 10 10 10 10 09 09 08 08 07 07 95
25 Büchel Traugott Oberriet CH 88 10 10 10 09 09 09 09 08 07 07 78
26 Schöpf Wilfried Ötztal Bahnhof A 88 10 10 10 09 09 08 08 08 08 08 65
27 Berger Fritz Steffisburg CH 88 10 10 10 09 09 08 08 08 08 08 68
28 Albisser Josef Rothenburg CH 88 10 10 09 09 09 09 08 08 08 08 71
29 Kistler Erika Hochdorf CH 88 10 09 09 09 09 09 09 08 08 08 62
30 Zahler Roland Neuenegg CH 88 10 09 09 09 09 09 09 08 08 08 63
31 Schär Rudolf Uerkheim CH 87 10 10 10 09 09 09 09 07 07 07 85
32 Stierli Katharina Hallwil CH 87 10 10 10 09 09 08 08 08 08 07 93
33 Hentschel Hermann Wehr D 85 09 09 09 09 09 08 08 08 08 08 66
34 Frei Bruno Chur CH 76 10 09 09 09 07 07 07 07 06 05 148
35 Weber Eduard Seon CH 70 09 09 08 08 07 06 06 06 06 05 128
36 Weinreich Claudia Rothrist CH 69 09 09 08 08 08 06 06 05 05 05 139
37 Birnbreier Karl-Heinz Külsheim D 61 09 07 07 06 06 06 06 06 04 04 163
38 Degen Kurt Liestal CH 36 06 06 05 05 04 04 04 01 01 00 0

MARIETTE  Perk. Revolver  25m

1 Sandmeier Thomas Schafisheim CH 95 10 10 10 10 10 10 09 09 09 08 52
2 Reber Bruno Bern CH 95 10 10 10 10 10 10 09 09 09 08 60
3 Niggli Urs Weiningen CH 93 10 10 10 10 10 09 09 09 08 08 61
4 Lengacher Walter Aathal CH 92 10 10 10 10 09 09 09 09 08 08 68
5 Wiedmer Ulrich Moosseedorf CH 91 10 10 10 09 09 09 09 09 08 08 54
6 Moser Ulrich Brenzikofen CH 90 10 10 10 10 09 09 09 08 08 07 89
7 Juchli Ralph Mägenwil CH 90 10 10 10 10 09 09 08 08 08 08 66
8 Moser Marco Bern CH 90 10 10 10 09 09 09 09 08 08 08 64
9 Rüfenacht Hans-Peter Bottenwil CH 90 10 10 10 09 09 09 09 08 08 08 65

10 Schmid Hans Wädenswil CH 88 10 10 09 09 09 09 08 08 08 08 69
11 Gattiker Karl Meilen CH 88 10 09 09 09 09 09 09 08 08 08 60
12 Schär Rudolf Uerkheim CH 87 10 10 10 09 09 08 08 08 08 07 79
13 Niederhäuser Jürg Hinterkappelen CH 87 10 09 09 09 09 09 08 08 08 08 74
14 Lang Ruedi Steffisburg CH 85 10 09 09 09 08 08 08 08 08 08 74
15 Zehnder Dominik Oensingen CH 84 10 09 09 09 09 08 08 08 07 07 99
16 Büchel Traugott Oberriet CH 83 10 09 09 08 08 08 08 08 08 07 87
17 Schöpf Wilfried Ötztal Bahnhof A 82 09 09 09 09 08 08 08 08 07 07 88
18 Zahler Roland Neuenegg CH 81 10 09 09 08 08 08 08 07 07 07 86
19 Rohner Ernst Wallbach CH 78 10 09 09 09 08 07 07 07 06 06 122
20 Degen Kurt Liestal CH 66 09 08 07 07 07 07 06 06 05 04 155
21 Birnbreier Karl-Heinz Külsheim D 45 08 07 06 06 05 05 04 03 01 00 0
22 Steurer Wolfgang Zezikon CH 43 08 06 06 05 04 04 03 03 02 02 0
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COMINAZZO  Steinschloss Pistole  25m

1 Reber Bruno Bern CH 92 10 10 10 09 09 09 09 09 09 08 54
2 Moser Marco Bern CH 92 10 10 09 09 09 09 09 09 09 09 49
3 Büchel Benno Lüchingen CH 91 10 10 10 10 10 09 09 08 08 07 85
4 Wiedmer Ulrich Moosseedorf CH 90 10 10 10 10 09 09 08 08 08 08 60
5 Niederhäuser Jürg Hinterkappelen CH 90 10 10 10 09 09 09 09 08 08 08 58
6 Schmid Hans Wädenswil CH 86 10 10 10 09 09 08 08 08 07 07 85
7 Moser Ulrich Brenzikofen CH 82 10 09 09 08 08 08 08 08 07 07 93
8 Von Wartburg Bruno Zürich CH 81 09 09 09 09 08 08 08 07 07 07 92
9 Zahler Roland Neuenegg CH 78 10 09 09 08 08 08 08 07 06 05 127

10 Büchel Traugott Oberriet CH 74 10 09 08 08 08 08 07 07 05 04 156
11 Lang Ruedi Steffisburg CH 72 10 09 09 07 07 07 07 06 06 04 168
12 Stierli Katharina Hallwil CH 70 10 09 08 08 07 06 06 06 05 05 147
13 Rohner Ernst Wallbach CH 67 09 09 08 07 07 07 06 06 05 03 187

VETTERLI  Perk. Gewehr  50m stehend

1 Eichelberger Adrian Madiswil CH 99 10 10 10 10 10 10 10 10 10 09 36
2 Rüfenacht Hans-Peter Bottenwil CH 98 10 10 10 10 10 10 10 10 09 09 29
3 Battaglia Willy Walenstadt CH 98 10 10 10 10 10 10 10 10 09 09 30
4 Van Greunen Louise Collex Bossy CH 98 10 10 10 10 10 10 10 10 09 09 32
5 Derungs Arthur Chur CH 96 10 10 10 10 10 10 09 09 09 09 40
6 Goed Chris Amsterdam NL 96 10 10 10 10 10 10 09 09 09 09 42
7 Locher Erwin Rodels CH 95 10 10 10 10 10 09 09 09 09 09 40
8 Hinkel Daniel Billigheim D 94 10 10 10 10 09 09 09 09 09 09 47
9 Brägger Roland Hallwil CH 94 10 10 10 10 09 09 09 09 09 09 47

10 Stierli Katharina Hallwil CH 93 10 10 10 10 09 09 09 09 09 08 53
11 Würtz Rochus Landau D 93 10 10 10 10 09 09 09 09 09 08 55
12 Wegmüller Mathias Oberentfelden CH 92 10 10 10 09 09 09 09 09 09 08 52
13 Flury Urs Liestal CH 92 10 10 10 09 09 09 09 09 09 08 56
14 Zehnder Dominik Oensingen CH 92 10 10 09 09 09 09 09 09 09 09 48
15 Wegmüller Arthur Oberentfelden CH 91 10 10 09 09 09 09 09 09 09 08 53
16 Lutz Andreas Burg i.L. CH 90 10 10 10 09 09 09 09 08 08 08 62
17 Van Velzen Vincent Lisse NL 90 10 10 10 09 09 09 09 08 08 08 68
18 Peillonnex Maurice Rerly CH 90 10 10 09 09 09 09 09 09 08 08 64
19 Karle Bernhard Osterburken D 89 10 10 10 09 09 09 09 09 07 07 78
20 Zahler Roland Neuenegg CH 89 10 10 10 09 09 09 08 08 08 08 65
21 Fassbind Martin Wikon CH 89 10 10 09 09 09 09 09 08 08 08 63
22 Eggenschwiler Esther Matzendorf CH 87 10 09 09 09 09 09 08 08 08 08 58
23 Frei Bruno Chur CH 86 10 10 10 09 08 08 08 08 08 07 90
24 Hotz Markus Chur CH 86 10 10 09 09 09 08 08 08 08 07 79
25 Pötzsch Herbert Rosenberg D 85 09 09 09 09 09 09 09 08 07 07 77
26 Eggenschwiler Alois Matzendorf CH 84 10 10 09 09 09 08 08 08 07 06 104
27 Oschwald Hans Rothrist CH 84 10 09 09 09 09 09 08 08 07 06 107
28 Pupraz Roland Geneve CH 83 09 09 09 09 08 08 08 08 08 07 96
29 Birnbreier Karl-Heinz Külsheim D 81 10 10 09 09 08 08 07 07 07 06 103
30 Weber Eduard Seon CH 77 09 09 08 08 08 08 08 07 06 06 121
31 v. Everdingen Anthony Haarlem NL 74 10 09 08 07 07 07 07 07 06 06 121
32 Degen Kurt Liestal CH 64 08 07 07 07 07 07 06 06 05 04 156
33 Steurer Wolfgang Zezikon CH 43 10 07 06 05 04 04 04 02 01 00 0
34 Gobetti Marius Hirschthal CH 30 09 06 06 05 02 01 01 00 00 00 0
35 Friderich Wolfgang Ehrendingen CH 20 05 05 04 03 02 01 00 00 00 00 0

MIQUELET  Steinschlossmuskete stehend 50m

1 Flury Urs Liestal CH 89 10 10 09 09 09 09 09 08 08 08 95
2 Rüfenacht Hans-Peter Bottenwil CH 89 10 10 09 09 09 09 09 08 08 08 104
3 Stierli Katharina Hallwil CH 85 10 10 09 09 09 09 08 07 07 07 128
4 Schöpf Wilfried Ötztal Bahnhof A 84 10 10 09 09 08 08 08 08 07 07 147
5 Oschwald Hans Rothrist CH 81 10 09 09 09 09 08 08 07 06 06 185
6 Zahler Roland Neuenegg CH 77 10 09 08 08 08 08 07 07 06 06 172
7 Eggenschwiler Esther Matzendorf CH 77 10 09 08 08 08 07 07 07 07 06 185
8 Elsener Hans Wädenswil CH 71 09 08 08 08 07 07 06 06 06 06 167
9 Gobetti Christoph Hirschthal CH 61 08 07 07 07 07 07 06 05 05 02 0
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TANEGASHIMA  Luntemuskete  stehend 50m

1 Rüfenacht Hans-Peter Bottenwil CH 96 10 10 10 10 10 10 09 09 09 09 47
2 Van Greunen Louise Collex Bossy CH 92 10 10 10 09 09 09 09 09 09 08 97
3 Eggenberger Heinrich Neuenhof CH 91 10 10 10 10 09 09 09 08 08 08 91
4 Flury Urs Liestal CH 91 10 10 10 09 09 09 09 09 08 08 96
5 Büchel Benno Lüchingen CH 85 10 09 09 09 09 09 08 08 07 07 148
6 Eggenschwiler Esther Matzendorf CH 84 10 09 09 09 09 08 08 08 07 07 123

MILITARY  (LAMARMORA)  Militärgewehr Cal. 54, stehend 50m

1 Rüfenacht Hans-Peter Bottenwil CH 94 10 10 10 10 09 09 09 09 09 09 45
2 Stierli Katharina Hallwil CH 93 10 10 10 09 09 09 09 09 09 09 50
3 Eichelberger Ueli Madiswil CH 92 10 10 10 10 09 09 09 09 08 08 64
4 Huguenin François Fontaines NE CH 92 10 10 09 09 09 09 09 09 09 09 47
5 Eggenschwiler Esther Matzendorf CH 91 10 10 10 10 09 09 09 08 08 08 58
6 Goed Chris Amsterdam NL 87 10 09 09 09 09 09 08 08 08 08 64
7 Maeder Heinz Marin CH 83 10 09 09 09 09 08 08 07 07 07 92
8 Van Velzen Vincent Lisse NL 79 09 09 08 08 08 08 08 07 07 07 84
9 Donzé Jean-Pascal Covcelles CH 78 10 09 09 09 08 07 07 07 06 06 110

10 Brüllmann Laurent La Côte-aux-Fées CH 70 09 08 08 07 07 07 06 06 06 06 107
11 Costa Laurent Genf CH 54 10 07 06 06 05 05 05 04 03 03 191
12 Wieseneder Franz Ehrendingen CH 42 09 08 07 06 05 04 03 00 00 00 0

WHITWORTH  Perk. Gewehr  100m liegend

1 Eichelberger Ueli Madiswil CH 96 10 10 10 10 10 10 09 09 09 09 44
2 Rüfenacht Hans-Peter Bottenwil CH 95 10 10 10 10 10 09 09 09 09 09 45
3 Eggenschwiler Esther Matzendorf CH 93 10 10 10 10 10 09 09 09 08 08 68
4 Schöpf Wilfried Ötztal Bahnhof A 93 10 10 10 10 09 09 09 09 09 08 52
5 Reber Bruno Bern CH 93 10 10 10 10 09 09 09 09 09 08 63
6 Van Greunen Louise Collex Bossy CH 93 10 10 10 09 09 09 09 09 09 09 37
7 Goed Chris Amsterdam NL 93 10 10 10 09 09 09 09 09 09 09 46
8 Stierli Katharina Hallwil CH 93 10 10 10 09 09 09 09 09 09 09 48
9 Lutz Andreas Burg i.L. CH 92 10 10 09 09 09 09 09 09 09 09 45

10 Zehnder Dominik Oensingen CH 90 10 10 09 09 09 09 09 09 08 08 59
11 Eichelberger Adrian Madiswil CH 89 10 10 10 09 09 09 09 08 08 07 77
12 Van Velzen Vincent Lisse NL 80 10 09 09 08 08 08 08 07 07 06 103
13 Eggenschwiler Alois Matzendorf CH 79 10 09 09 09 08 08 08 06 06 06 113
14 v. Everdingen Anthony Haarlem NL 78 10 09 09 09 09 07 07 07 06 05 126

MINIE  Perk. Militärgewehr 100m liegen

1 Rüfenacht Hans-Peter Bottenwil CH 90 10 09 09 09 09 09 09 09 09 08 54
2 Reber Bruno Bern CH 86 10 09 09 09 09 08 08 08 08 08 66
3 Eggenschwiler Esther Matzendorf CH 83 09 09 09 09 08 08 08 08 08 07 80
4 Goed Chris Amsterdam NL 78 08 08 08 08 08 08 08 08 07 07 84
5 Stierli Katharina Hallwil CH 73 09 09 08 08 08 07 07 06 06 05 130
6 Van Velzen Vincent Lisse NL 71 09 09 08 08 08 07 06 06 05 05 148
7 Schöpf Wilfried Ötztal Bahnhof A 65 09 08 07 07 07 06 06 06 05 04 157

MAXIMILIAN  Steinschloss Gewehr 100m, liegen

1 Rüfenacht Hans-Peter Bottenwil CH 89 10 09 09 09 09 09 09 09 08 08 56
2 Van Greunen Louise Collex Bossy CH 84 10 10 10 10 08 08 07 07 07 07 95
3 Schöpf Wilfried Ötztal Bahnhof A 82 10 09 09 09 09 09 08 07 06 06 120
4 Reber Bruno Bern CH 79 10 09 09 09 08 08 07 07 07 05 141
5 Stierli Katharina Hallwil CH 33 08 08 07 06 03 01 00 00 00 00 0
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